
Projekt

druk nr ......

UCHWAŁA NR XIX/.../19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta Kościerzyna

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 5727BDCE-8129-467C-897B-2F88E546AFAE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta Kościerzyna Rada Miasta zobowiązana jest uchwalić roczny plan
pracy w ciągu trzech miesięcy od rozpoczęcia kadencji. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 5727BDCE-8129-467C-897B-2F88E546AFAE. Projekt Strona 1




